МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366, E-mail: recep@ruobr.ru

муниципальному бюджетному
учреждению дополнительного
образования «Центр детского
творчества»

От 16.08.2021        № 8988/14-01
На № __________от _____________

ул. Фурманова, 2, п. Раздольный,
Гурьевский район, Кемеровская
область, 652765, РФ

Уведомление
об исполнении предписания

Настоящим уведомляем, что по результатам рассмотрения отчета об
исполнении предписания от 10.08.2021 № 7170 установлено, что
предписание Министерства образования Кузбасса от 12.07.2021

№ 7637/14-01 муниципальным бюджетным учреждением дополнительного
образования «Центр детского творчества» Гурьевского района исполнено в
полном объеме, в срок.

И.о. министра образования Кузбасса                                               С.А. Пфетцер

С.В. Громов,
 8 (384-2) 75-20-34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-23T09:03:26+0500